CD50CNF05NO Details PDF
Autorinės teisės © 2020 - patikimas elektroninių komponentų platintojas - Ocean-Components.com
El. Paštas: Info@Ocean-Components.com
Adresas: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Carlo Gavazzi CD50CNF05NO Carlo Gavazzi tiekėjas Carlo Gavazzi platintojas
Carlo Gavazzi CD50CNF05NO
Carlo Gavazzi
Vaizdas gali būti atvaizdavimas. Žr. Produkto detalių
specifikacijas.
DALIES NUMERIS CD50CNF05NO
GAMINTOJAS Carlo Gavazzi
APIBŪDINIMAS SEN PROX FP NPN NO 5V
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS
DUOMENŲ LAPAS
ĮTAMPOS ĮVERTINIMAS 5V
ĮVESKITE Liquid
PERJUNGTI ĮJUNGIMO LYGĮ 0.197" (5mm)
SERIJA -
IŠVESTIES TIPAS Switch
IŠVESTIES KONFIGŪRACIJA Open Collector
DARBINĖ TEMPERATŪRA 0°C ~ 60°C
MONTAVIMO TIPAS -
DRĖGMĖS JAUTRUMO LYGIS (MSL) Not Applicable
MEDŽIAGA - BŪSTAS IR PRIZMĖ Polyphenylene (PPO), Polystyrene (PPE)
IŠSAMUS APRAŠYMAS Liquid Level Sensor Switch Open Collector Output
DABARTINIS 50mA
CD50CNF05NO
Dalies numeris: CD50CNF05NO
Gamintojas / Gamintojas: Carlo Gavazzi
Prekės aprašymas SEN PROX FP NPN NO 5V
Duomenų lapai:
Laivas iš Honkongas
Siuntimo būdas DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PRAŠYMAS KOTIRUOTI
CD50CNF05NO specifikacijos
Susijusios žymės
Susiję produktai
CD50CNF06NO
Gamintojai:  Carlo Gavazzi
apibūdinimas:  SENS PROX FLAT NPN NO 24V 6MM
Sandelyje:  58 pcs
RFQ
CD510825
Gamintojai:  Powerex, Inc.
apibūdinimas:  DIODE MODULE 800V 250A POWRBLOK
Sandelyje:  Out stock
RFQ
CD5.242
Gamintojai:  PULS
apibūdinimas:  DC/DC CONVERTER 24V 120W
Sandelyje:  25 pcs
RFQ
CD5.121
Gamintojai:  PULS
apibūdinimas:  DC/DC CONVERTER 12V 96W
Sandelyje:  80 pcs
RFQ
CD5.241
Gamintojai:  PULS
apibūdinimas:  DC/DC CONVERTER 24V 120W
Sandelyje:  20 pcs
RFQ
CD5.241-S1
Gamintojai:  PULS
apibūdinimas:  DC/DC CONVERTER 24V 120W
Sandelyje:  Out stock
RFQ
CD511225
Gamintojai:  Powerex, Inc.
apibūdinimas:  DIODE MODULE 1.2KV 250A POWRBLOK
Sandelyje:  Out stock
RFQ
CD5.241-L1
Gamintojai:  PULS
apibūdinimas:  DC/DC CONVERTER 24V 92W
Sandelyje:  49 pcs
RFQ
CD54NP-101KC
Gamintojai:  Sumida Corporation
apibūdinimas:  FIXED IND 100UH 520MA 700 MOHM
Sandelyje:  Out stock
RFQ
CD54NP-100MC
Gamintojai:  Sumida Corporation
apibūdinimas:  FIXED IND 10UH 1.44A 100 MOHM
Sandelyje:  Out stock
RFQ
CD511625
Gamintojai:  Powerex, Inc.
apibūdinimas:  DIODE MODULE 1.6KV 250A POWRBLOK
Sandelyje:  Out stock
RFQ
CD5.243
Gamintojai:  PULS
apibūdinimas:  DC/DC CONVERTER 24V 84W
Sandelyje:  16 pcs
RFQ